



Цены действительны с 19.04.2024г.

### ПРОФНАСТИЛ И ЛИСТ

№	Наименование	Габаритная ширина мм	Рабочая ширина мм	Сталь оцинкованная Арселор, ММК											
				0,4		0,45		0,5		0,6		0,7		0,8	
				п.м.	кв.м.	п.м.	кв.м.	п.м.	кв.м.	п.м.	кв.м.	п.м.	кв.м.	п.м.	кв.м.
1	Профнастил С4	1248	1180		2090		2247		2504		2999		3527		4006
2	Профнастил С10	1155	1100		2258		2428		2706		3240		3811		4329
3	Профнастил НС20	1125	1060	2608	2318	2804	2493	3125	2778	3743	3327	4401	3912	5000	4444
4	Профнастил НС35	1120	1040		2328		2504		2790		3342		3930		4464
5	Профнастил Н45	970	915		2688		2891		3222		3858		4538		5155
6	Профнастил Н60	910	850		2866		3082		3434		4113		4837		5495
7	Профнастил Н75	800	750		3260		3505		3906		4678		5502		6250

№	Страна производитель металла	Габаритная ширина мм	Ед. изм.	Россия, Узбекистан, КЗ												Китай (Шандонг)			Корея										
				PE полимер п/л, 2004		PE матовый		PE полимер п/л		PE текстур.		PE полимер текстур.		Dongbu Hi-mat		Dongbu BGM		V-MAT		PRINTECH и Плюс		PRINTECH дукторный		PRINTECH Марун		PU Пурал		Импринт в черной	
				0,45-0,5	0,45-0,47	0,68	0,4	0,45	0,7	0,7	0,45	0,47	0,45-0,5	0,47-0,5	0,45	0,45	0,7	0,6	0,82	0,7									
1	Профнастил С4	1248	п.м.	3830	4167	6129	2540	4365	6500	6833	4176	4706	4241	5510	5686	7250	8833	5363	6923	6667									
			кв.м.	3069	3339	4911	2035	3498	5208	5475	3346	3771	3398	4415	4556	5809	7078	4297	5547	5342									
2	Профнастил С10	1155	п.м.	3830	4167	6129	2540	4365	6500	6833	4176	4706	4241	5510	5686	7250	8833	5363	6923	6667									
			кв.м.	3316	3608	5307	2199	3779	5628	5916	3615	4074	3672	4771	4923	6277	7648	4643	5994	5772									
3	Профнастил НС20	1125	п.м.	3830	4167	6129	2540	4365	6500	6833	4176	4706	4241	5510	5686	7250	8833	5363	6923	6667									
			кв.м.	3404	3704	5448	2257	3880	5778	6074	3712	4183	3770	4898	5054	6444	7852	4767	6154	5926									
4	Профнастил НС35	1120	п.м.	3830	4167	6129	2540	4365	6500	6833	4176	4706	4241	5510	5686	7250	8833	5363	6923	6667									
			кв.м.	3419	3720	5472	2268	3897	5804	6101	3728	4202	3787	4920	5077	6473	7887	4789	6181	5952									
5	Профнастил Н45	970	п.м.	3830	4167	6129	2540	4365	6500	6833	4176	4706	4241	5510	5686	7250	8833	5363	6923	6667									
			кв.м.	3948	4296	6319	2618	4500	6701	7045	4305	4851	4372	5681	5862	7474	9107	5529	7137	6873									
6	Профнастил Н60	910	п.м.	3830	4167	6129	2540	4365	6500	6833	4176	4706	4241	5510	5686	7250	8833	5363	6923	6667									
			кв.м.	4209	4579	6735	2791	4797	7143	7509	4589	5171	4661	6055	6249	7967	9707	5894	7608	7326									
7	Профнастил Н75	800	п.м.	3830	4167	6129	2540	4365	6500	6833	4176	4706	4241	5510	5686	7250	8833	5363	6923	6667									
			кв.м.	4787	5208	7661	3175	5456	8125	8542	5220	5882	5301	6888	7108	9063	11042	6704	8654	8333									
				АКЦИЯ				АКЦИЯ				АКЦИЯ				АКЦИЯ													

8	Профнастил под Фальц/1065мм	1100	п.м.	4565	4792	7586		5000		7833	4778	5294	4846	6522						
			кв.м.	4150	4356	6897		4545		7121	4343	4813	4405	5929						

### Лист

№	Наименование	м/тн	ед.изм.	стоимость
1	Сталь оцинкованная 0,4х1250 мм	255	тг./кв.м	2086
			тг/п.м.	2608
			тг/тонна	665000
2	Сталь оцинкованная 0,45х1250 мм	230	тг./кв.м	2243
			тг/п.м.	2804
			тг/тонна	645000
3	Сталь оцинкованная 0,5х1250 мм	200	тг./кв.м	2500
			тг/п.м.	3125
			тг/тн	625000
4	Сталь оцинкованная 0,6х1250мм	167	тг./кв.м	2994
			тг/п.м.	3743
			тг/тн	625000
5	Сталь оцинкованная 0,7х1250мм	142	тг./кв.м	3521
			тг/п.м.	4401
			тг/тн	625000
6	Сталь оцинкованная 0,8х1250мм	125	тг./кв.м	4000
			тг/п.м.	5000
			тг/тн	625000
7	Сталь оцинкованная 1,0х1250мм	100	тг./кв.м	5000
			тг/п.м.	6250
			тг/тн	625000
8	Сталь оцинкованная 1,2х1250мм	83	тг./кв.м	6024
			тг/п.м.	7530
			тг/тонна	625000
9	Сталь оцинкованная 1,5х1250мм	66	тг./кв.м	7576
			тг/п.м.	9470
			тг/тн	625000
10	Сталь оцинкованная 1,8х1250мм	56	тг./кв.м	8929
			тг/п.м.	11161
			тг/тн	625000
11	Сталь оцинкованная 2,0х1250мм	50	тг./кв.м	10000
			тг/п.м.	12500
			тг/тн	625000
12	Сталь черная х/к 1,5х1250мм	66	тг./кв.м	6667
			тг/п.м.	8333
			тг/тн	550000

### Фальцевая кровля (двойной стоячий фальц Schiebach 25мм)

п/п	Наименование изделия	В мм рабоч.	ед. изм.	Россия, Узбекистан, КЗ				Шандонг	Китай	BGM, HI mat Корея	V-mat Корея	
				0,45мм п/г/л	0,5мм п/г/л	0,45-0,47мм матовый	0,68-0,7 PE п/г/л.					
1	Фальцевая кровля	540	п.м.	2543	4033	2708	4259	2860	4595	2778	3522	
				кв.м.	4710	7468	5015	7886	5296	8509	5144	6522
				п.м.	1865	2957	1986	3123	2097	3370	2037	2583
		338	кв.м.	5518	8749	5876	9240	6205	9969	6027	7641	
2	Прокат по дуге		п.м.	1000 т/п.м.								
3	Прокат из мет.Заказчика		п.м.	500 т/п.м.								

### Крепёжный элемент для фальцевой кровли нержавеющей сталь

№	Наименование	Н. мм	ед.изм.	цена
1	Кляммер плавающий	25	шт.	250
2	Кляммер не подвижный	25	шт.	100

### Услуги

1	ПРОКАТ профн. с рулона	тг/тн	30000
2	ПРОКАТ профн. листами	тг/п.м.	500,00
3	Роспуск рулона на штрипс	тг/тн	30000
4	Прокат алюкоб.по дуге на вальц.	тг./кв.м	600
5	Рубка и гибка листа	тг/руб,гиб	150-300
6	Прокат профн.Н20 и труб по дуге мах длина дуги 9м	тг/п.м.	500
7	Правка листа до 4мм на листопрямительной машине	тг/кв.м	500-1000

На продукцию по Акции скидок нет.